Постановление Брянской городской администрации

№1032-п от 30.03.2017

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 17.03.2017 № 883-п «О создании
общественной муниципальной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной
программы города Брянска
«Формирование современной городской
среды» на 2017 год»

В соответствии с подпунктом д пункта 10 Правил предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды, утвержденных

Постановлением Правительства от 10.02.2017 № 169,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 17.03.2017 № 883-п «О создании общественной муниципальной

 2

комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы города

Брянска «Формирование современной городской среды» на 2017 год»

следующие изменения:

1.1.  Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О создании общественной муниципальной комиссии по обеспечению

реализации подпрограммы «Формирование современной городской

среды» муниципальной программы города Брянска «Жилищно-

коммунальное хозяйство города Брянска» на 2016-2019 годы».

1.2. В констатирующей части постановления слова «муниципальной

программы города Брянска «Формирование современной городской

среды» на 2017 год» изложить в следующей редакции: «подпрограммы

«Формирование современной городской среды» муниципальной

программы города Брянска «Жилищно-коммунальное хозяйство города

Брянска» на 2016-2019 годы».

1.3. Абзацы 5-8 постановления изложить в следующей редакции:

«- Макаров  Александр Николаевич, Глава городской администрации,
заместитель председателя комиссии;

- Предеха Виктор Николаевич, первый заместитель Главы городской
администрации;

- Сергеев Николай Александрович, и.о. заместителя Главы городской
администрации;

- Вербицкий Антон Сергеевич, и.о. заместителя Главы городской
администрации;».

2.  Исключить из состава комиссии Гомонову Наталью Геннадьевну,

начальника отдела пресс-службы Брянской городской администрации.

3. Включить в состав комиссии Егорушкина Валерия Алексеевича,

координатора Центра мониторинга благоустройства городской среды

регионального отделения Общероссийского Народного Фронта Брянской

области (по согласованию).

 3

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя Главы городской администрации Н.А. Сергеева.

Глава администрации А.Н. Макаров

Е.И. Струкова
72 13 37

Председатель комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству
городской администрации И.Н. Гинькин

И.о. начальника отдела
делопроизводства В.И. Богданова

Руководитель аппарата Брянской
городской администрации                                                        Г.А. Шаповалов